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Kolejna edycja Sympozjum Naukowo-Szkoleniowego „Racjonalna Terapia
Przeciwdrobnoustrojowa” przed nami! Odbędzie się 16.11.2024 roku, w Centrum
Kliniczno-Dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Już po raz trzeci zapraszamy do wysłuchania wykładów na temat aktualnej wiedzy
dot. antimicrobial stewardship. Właściwe podejście do kwestii związanych z zakażeniami,
ich diagnostyką oraz leczeniem wymaga współpracy różnego rodzaju profesjonalistów
medycznych – lekarzy, diagnostów laboratoryjnych, pielęgniarek, farmaceutów i innych.
Dlatego do udziału w sympozjum zapraszamy przedstawicieli wszystkich tych zawodów,
a także studentów kierunków medycznych, którzy już niedługo dołączą do walki
z patogenami.

Oprócz panelu wykładów lokalnych ekspertów w dziedzinach związanych z użyciem leków
przeciwdrobnoustrojowych, zapraszamy też do udziału w sesji plakatowej – podczas której
planujemy zaprezentować ciekawe przypadki kliniczne związane z infekcjami. Autorzy
najlepszego plakatu zostaną wyróżnieni nagrodą.

Zapraszamy do rejestracji: https://mikrobiologia.umed.pl/sympozjum
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny!

GŁÓWNA TEMATYKA SESJI NAUKOWYCH:

Racjonalna terapia przewlekłego zapalenia zatok
Znaczenie Candida spp. w drogach oddechowych – czy ich obecność świadczy
o infekcji?
Problemy diagnostyczne w zakażenia dróg oddechowych
Limbiczne zapalenie mózgu – problemy diagnostyczne i terapeutyczne
Wstrząs septyczny po chemioterapii
Jak prawidłowo pobierać krew na badania mikrobiologiczne?
Teraźniejszość i przyszłość eradykacji Helicobacter pylorii
Mięśniowo-szkieletowe powikłania po fluorochinolonach
Dlaczego cefazolina jest złotym standardem profilaktyki okołooperacyjnej?

Do udziału w Kongresie zapraszamy: lekarzy, diagnostów laboratoryjnych, mikrobiologów,
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farmaceutów, pielęgniarki oraz studentów kierunków medycznych. W trakcie Sympozjum
przewidujemy zarówno część wykładową, sesję plakatów naukowych jak i przerwy
kawowo-kanapkowe.

Więcej informacji znajdą Państwo:
Na stronie internetowej: https://mikrobiologia.umed.pl/sympozjum
Na Facebooku: https://www.facebook.com/events/1175224203531365/


